W wycenie zastosowano podejście porównawcze, metodę korygowania ceny średniej. 

4. RODZAJ  I  WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

W wycenie określono wartość rynkową prawa własności nieruchomości gruntowej dla aktualnego 

sposobu użytkowania i wartość ta wynosi: 

Wartość w zł Wartość słownie 

929 600,00 dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 00/100  złotych 

5. DATA OKREŚLENIA WARTOŚCI 

Określenia wartości nieruchomości dokonano na dzień 12-12-2025 r. 

ZASTRZEŻONE  PRAWA  AUTORSKIE,  SZCZEGÓLNIE  DLA  PUBLIKACJI,  WYKONYWANIA 

PRZEDRUKÓW,  KOPII  I  WYKORZYSTANIA  NIEZGODNEGO  Z  PRZEZNACZENIEM.

[...]

Wobec powyższego wartość rynkowa prawa własności nieruchomości stanowiących działki gruntu 

nr 48/3, 48/4, 48/5, 48/6 i 48/23 położonych na terenie m. Przybrodzin, gm. Powidz wyniesie: 

WN = 5499 m 2 x 149,60 zł/m2 x 1,13 = 5499 m2 x 169,05  ≈  929 600,00 zł  

Przyjęto, po zaokrągleniu:              929 600,00 zł 

słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 00/100  złotych. 

Lp Rodzaj cechy 
Waga cechy w 

%

Wartość 

współczynnika

1 2 3 4 5

1 Położenie ogólne 15% 0,10 - 0,20 0,20

2 Lokalizacja 30% 0,20 - 0,41 0,30

3 Wielkość działki 20% 0,13 - 0,27 0,23

4 Uzbrojenie terenu 20% 0,13 - 0,27 0,20